
 
Киселевский городской 

Совет народных депутатов 

 

РЕШЕНИЕ  
 

№_18_ - н 

«_28_»_февраля_2012г. 

 

О внесении изменений и дополнений в решение 

Киселевского городского Совета народных депутатов 

от 22.12.2011 №84-н «Об утверждении Прогнозного плана 

(программы) приватизации муниципального имущества на 2012 год» 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Киселевского городского округа, Киселевский городской Совет народных депутатов 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Дополнить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 

2012 год, утвержденный решением Киселевского городского Совета народных депутатов от 

22.12.2011 №84-н, разделом 2 «Транспортные средства» следующего содержания: 

« 

2. Транспортные средства  

№ 

п/п 

Наименование имущества Инвентарный 

номер 

Срок объявление торгов на 

продажу муниципального 

имущества 

Назначение 

1 ГАЗ 31029, г/н  - т 090 кв 01500723 1 квартал 2012 года Легковой 

автомобиль 

2 КО-510 Б1НАГАЗ5319 г/н - к 

681 мт 

01501032 1 квартал 2012 года Илососная - 

под разбор 

3 ГАЗ 3110  г/н -  к 585 мт 51534101000003 1 квартал 2012 года Легковой 

автомобиль 

4 Chevrolet Lacetti, г/н - е 311тк - 1 квартал 2012 года Легковой  

автомобиль 

5 НЗАС 3964, г/н - м 849 на 01511880 1 квартал 2012 года Автобус 

6 КО 713 ЗИЛ 4314, г/н - р 730 

мв 

01501882 1 квартал 2012 года Автоцистерна 

7 КО 713 ЗИЛ 4314, г/н - р 958 

мв 

01501891 1 квартал 2012 года Автоцистерна 

8 КО503ВШГАЗ 3307, г/н - м 

177 му 

01502006 1 квартал 2012 года Автоцистерна 

9 УАЗ31514, г/н - е648 кх 01501877 1 квартал 2012 года Легковой 

автомобиль 

10 ВАЗ 21099 - 1 квартал 2012 года Легковой 

автомобиль 

». 



2. Администрации Киселевского городского округа опубликовать настоящее решение в 

средствах массовой информации. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в средствах массовой 

информации. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комитета 

Киселевского Совета народных депутатов по торговле и приватизации Губайдулину О. А. 

 

 

 

 

 

Глава города Киселевска         С.С.Лаврентьев 


